Alun/cipai

Secretaria munlcipat de
Cornunlcaçao

DECRETO N° 4961, DE 04 DE AGOSTO DE 2023.

"põe sobre nomeação de servidores que especifica
da outras providências".

N°

1.

NOME

JULIA DE ASSIS QUEIROZ

CARGO

C1 IIFE 1)0 DEI'ARTAMENTO DE PROTOCOLO
(;VIRAI,

MÔNICA ALVES DE SOUSA 1 11\:SESS0R DE PROGRESSÃO FUNCIONAL 2.

si (i ALEAND!
PRE

'ALI)ATO
IPAL

PREFEITU A MUNICIPAL
SANTO ANTÕNO OOOESCOBEHTO-O

":''t'7 857!0001-71

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Org ci Municipal,

DECRETA:

Art. l - Ficam nomeadas, a partir de de agosto de 2023, as servidoras comissionadas
abaixo relacionadas, pertencentes ao quadro pc da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposiç' contrário.

GABINETE DO PRI',FE.ITO HUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 04 (QUATRO) DIAS !)) MÊS DE AGOSTO DE 2023.

Quadra 33 Lote 24 —Santo / do Descoberto - Goiás
E-mail: drh- mail.com